په عین حال کې باید د راشده خلافت لپاره په جدي ډول کار وکړئ، څو د الله سبحانه و تعالی په مرسته د خلافت په بیا تاسیس سره ټول شرعي احکام پلي شي.

هیله مند یم چې په همدغه کچه ځواب بسنه وکړي، الله سبحانه و تعالی تر ټولو عالم او باحکمه دی.

ستاسو ورور عطاء بن خلیل ابوالرشته

۱۴۴۲ھ. ق د صفر ۲۷ مه

۲۰۲۰ م د سپتمبر ۱۴ مه

ژباړن: بهير «ويار»